سى ايم ايج لورالاني كينك منظم المين لينك منظم المين ال

1- کمانڈنٹ ملٹری ہیپتال لورالائی کینٹ کو مالی سال 2021/22 کے لئے الیکٹر ومیڈیکل (الٹراساؤند مثین) کی خراداری کے لئے الیکٹر ومیڈیکل (الٹراساؤند مثین کی خراداری کے لئے الیکٹر ومیڈیٹر کی مثین کی خراداری کی کوئی کی مثین کی خراداری کے لئے الیکٹر ومیڈیٹر کی کی کرنسان کی کرنسان کی کی خراداری کی کی کی کرنسان کی کرنسان کی کرنسان کی کی کرنسان کرنسان کی کرنسان

2- مطلوبہ ٹینڈر کی تفصیل اور شرا کط وضوابط پر مشتمل فارم انچارج مید یکل سٹورسی ایم انچ لورالائی سے کسی بھی دن دفتری اوقات کے دوران صبح 8:00 سے 2:00 بجے تک بعوض -/2000 روپے بطور ٹینڈ رفیس (نا قابل واپسی) حاصل کی جاسکتی ہے۔

3- المینکل اور کمرشل کوئیشن علیحدہ علیحدہ سربہم لفافے میں انچارج میڈیکل سٹور کے پاس 16 جون 2022 بروز جمعرات کودن 10:00 بختے تک بہنچ جانی چاہیں۔ ٹیکنکل کوئیشن بورڈ آف آفیسراسی دن 10:30 بخ فرم کے نمائندگان کی موجود گی میں کھولا جائے گا۔ کمرشل کوئیشن بھی اسی دن 10:30 بج کھولی جائی گی Sanction اماؤنٹ کا %CDR,5 اور الازی PPRA Rules کے کمرشل کوئیشن بھی اسی دن 10:30 بج کھولی جائی گی اور الائی تمام یا کسی ایک ٹینڈر کو برطابق PPRA Rules بیں۔

4۔ یٹینڈرنوٹس PPRA کی ویب سائیٹس پر بھی شائع ہوگا۔ مزید تفصیلات کے لئے موبائل نمبر 0345-27472-500 پر رابطہ کریں۔

كما ندنك آفيسرى ايم اليج لورالاني كينك



Combined Military Hospital Loralai

Tender Notice

- 1. Commandant CMH Loralai invites quotations from licensed, GST registered supplier / Firms for the supply of Electro medical equipments for Financial Year 2021/22.
- 2. The details of required store items with terms of conditions can be obtained from incharge Med Store CMH Loralai any working day during working hours.
- An amount for a sum of Rs. 2000/- (Rupees two thousand only) non refundable will be deposited on collection of tender documents. Last date for submission of Tender Documents is (16 Jun 2022) at 10:00 hours.
- 4. Quotations must be sealed in an envelope and must clearly indicate financial offers and Technical Bids for electro medical equipments.
- 5. The quotations will be opened by a board of officers in the presence of bidders or their representatives on the same day on 16 Jun 2022 at 10:00 hours and financial offers also be opened on same day on 11:30 hours.
- 6. Security deposit 5% of Bid value in the shape of CDR (Refundable) must be attached with tender documents.
- 7: Commandant CMH Loralai may reject all bids of proposal at any time according to PPRA rule 33 (I).

"This advertisement is also available on PPRA Website"

